
 
 

UCHWAŁA NR LX/673/2024 
RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z placów zabaw na terenie Gminy Dobrcz 
w miejscowościach Magdalenka i Nekla 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz. art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Dobrcz 
w miejscowościach Magdalenka i Nekla. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
w widocznym miejscu na terenie ww. placów. 

§ 3. Każda osoba korzystająca z placu zabaw w gminie Dobrcz w miejscowościach Magdalenka i Nekla 
zobowiązana jest do przestrzegania regulaminu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dobrcz 

 
 

Monika Kuberska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1818



Załącznik do uchwały Nr LX/673/2024 

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 14 marca 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym miejscem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

3. Korzystanie z placu zabaw jest nieodpłatne i plac zabaw udostępniany jest we wszystkie dni tygodnia, 
z wyjątkiem dni, w których będzie konieczność przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych, konserwacyjnych 
oraz prac remontowych. 

4. Dopuszcza się zamknięcie placu zabaw w okresie zimowym i gdy niesprzyjające warunki atmosferyczne 
nie pozwalają na bezpieczne korzystanie z niego. 

5. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 15. 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju dziecka. 
Oceny winien dokonać rodzic lub opiekun dziecka. 

7. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

8. Plac zabaw czynny jest w godzinach od 8:00 do zmroku. 

9. Wszelkie uszkodzenia urządzeń zabawowych oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania 

i korzystania z placu zabaw należy zgłaszać do Urzędu Gminy w Dobrczu, ul. Długa 50, 86-022 Dobrcz, 
tel. (52) 364 80 10 

TELEFONY ALARMOWE: 

Telefon alarmowy - 112 

Policja - 997 

Pogotowie Ratunkowe - 999 

Straż Pożarna – 998 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1818


	UCHWAŁA NR LX/673/2024 RADY GMINY DOBRCZ z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1



		2024-03-22T10:46:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




